
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U C H W A Ł A  n r   1 6 / W Z / 2 4  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 6 czerwca 2024 roku i 11 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie: zmiany Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze i § 71 pkt 10 
Statutu Spółdzielni uchwala: 

§ 1 
1. W spisie treści w dziale XI wyraz „wysposażenia” zastępuje się wyrazem „wyposażenia”. 
2. W § 34 ust. 5 zwrot „do czasu” zastępuje się zwrotem „do daty”. 
3. W § 59: 

a) w pierwszym zdaniu wyraz „korzystania” zastępuję się wyrazem „korzystanie”, 
b) w drugim zdaniu wyraz „prawa” zastępuje się wyrazem „prawo”. 

4. W § 61 ust. 3: 
a) wyraz „przeniesienia” zastępuje się wyrazem „przeniesienie”, 
b) wyraz „własnościowego” zastępuje się wyrazem „własnościowe”. 

5. W § 75 ust. 1 po znaku § liczbę „70” zastępuje się liczbą „73”. 
6. W § 78 ust. 4 ostatnie zdanie otrzymuje nowe brzmienie „Pisma nie podlegają 

głosowaniu a stanowią korespondencję kierowaną do rozpatrzenia przez właściwe 
organy Spółdzielni.”. 

7. W § 84 ust. 3 lit. b) wyraz „działalności” zastępuje się wyrazem „działalnością”. 
8. W § 84 ust. 3 w przedostatnim zdaniu wyraz „stasuje” zastępuje się wyrazem „stosuje”. 
9. W § 98 pkt 1) zwrot „z dnia 9 sierpnia 1997 r.” skreśla się. 
10. W § 115 ust. 7 pkt 1) wyraz „nieruchomościami” zastępuje się wyrazem „nieruchomości”. 
11. W § 116 w pierwszym zdaniu wyraz „niezależny” zastępuje się wyrazem „niezależnych”. 
12. § 119 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie - „Okres rozliczeniowy kosztów dostawy energii 

cieplnej określa regulamin uchwalony przez Radę Nadzorczą.”. 

§ 2 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wpisu zmian Statutu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
 
I części        I części 
 
 
II części       II części 
 



Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U z a s a d n i e n i e  

Zmiany dotyczą sprostowania oczywistych omyłek pisarskich, w tym poprawienia brzmienia 
lub dostosowania do obowiązujących przepisów treści Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku. 
 
 
 
 

 Zarząd 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku 

 
 
 
Gdańsk, kwiecień 2024 rok 


